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Dodatek  č.8 ke smlouvě č. 10141533  - o odvozu a odstranění či využití odpadů 

                                                                                 ze dne 29.3.2006  
    

 
Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.  Objednatel:  Základní škola a Mateřská škola,   
                                                                                                        Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková   
                                                                                                        organizace                                        
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové Sídlo:  Jižní 1903 ,Česká Lípa 47001 
Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389   

Provozovna: 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa Provozovna:  ZŠ Jižní 1903, 
Zastoupený: Ing. Michalem Končelem  Zastoupený: Mgr.Jan Policer-ředitel 
IČO:  42194920    IČO:  48283088  
DIČ:  CZ 42194920    DIČ:  neplátce DPH 
Bank. spojení:     Bank.spojení:  
Číslo účtu:      Číslo účtu:  
Telefon:      Telefon:  
Fax:       E-mail:  
Ve věcech obchodních je oprávněna jednat:      Identifikační číslo provozovny:1001487567 
  
Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
  
 
 
  

Predispozice 
 

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku poskytovaných služeb ke smlouvě č. 10141533 ze dne 
29.3.2006 o odvozu a odstranění či využití odpadů a rozšíření článku III. o odstavec f) ve znění: 
 Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích případných 
dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy či jejích 
dodatků zajistí objednatel. 
 

Předmět dodatku č.8 
 
Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.2– Ceník poskytovaných služeb  a úpravě článku III. 
odstavec f) smlouvy č. 10141533. Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají beze změn.  
 
 

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti 1.1.2019 
 
V České Lípě dne 5. 11. 2018 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č.1 – rozsah poskytovaných služeb 
Příloha č. 2 – ceník  služeb 
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Příloha č. 1 ke smlouvě č. 10141533 ze dne 22.3.2006 o odvozu a odstranění či využití odpadů – 

rozsah služby 
 

Rozsah poskytovaných služeb 
 

 
město, obec 

 
ulice + číslo 

popisné 

katalog. 
číslo 

odpadu 
druh nádoby 

počet 
kusů 

 
od 

 
do 

četnost  
vývozu 

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01 
*50lodpadkový 

koš 
2 

1.1.07 
1.1. 
1.9. 

- 
30.6. 

31.12. 

 
1xtýdně 

 

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01 
*50l odpadkový 

koš 
2 1.7. 31.8. 1x14 dní 

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01 
* 770 l / plast 

SKO 
2 

1.1.07 
1.1. 
1.9. 

- 
30.6. 

31.12. 
1x týdně 

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01 
* 770 l / plast 

SKO 
2 1.7. 31.8. 1x14 dní 

Česká Lípa 
ZŠ Jižní 1903 

 -jídelna 

20 01 25 **50 l nádoba 1 1.4.06 
- 

SD,na výzvu 

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01  
    *  240 l /plast 

SKO 
2 

1.1.07 
1.1. 
1.9. 

- 
30.6. 

31.12. 
1x týdně 

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01  
    *  240 l /plast 

SKO 
2 1.7. 31.8. 1x14 dní 

*      požaduji dodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a.s. 
**    SD – předání odpadů na sběrném dvoře  MP a.s. Česká Lípa, 5.května 3031 nebo výzva= na základě 
telefonické výzvy odvoz plné nádoby s odpadem 20 01 25  zdarma. 
pozn.:v době letních prázdnin (1.7.-31.8.) vývoz SKO upraven na 1x14 dní 

 
 
 
 
V České Lípě dne 5. 11. 2018 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 10141533 o odvozu a odstranění či využití odpadů – ceník služby 
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Ceník poskytovaných služeb od 1.1.2018 
 

 
 

1. Směsný komunální odpad 

 1 2 3 

Kód 
odpadu 

Velikost  a druh 
nádoby 

Četnost odvozů 
Zákl. sazba(rok) v 

Kč 
 

Pronájem 
nádoby/rok 

(od MP) v Kč 

Celkem v Kč 
(1.+2.) 

 
20 03 01 

 
50 l (odp. koš) 

 

 
1 x týdně (52) 

 
1 186,- 

 
240,- 

 
1 426,- 

20 03 01 
 

240 l (plastová) 
1x týdně (52) 
1x14 dnů (26) 

4 783,- 
2 449,- 

160,- 
160,- 

4 943,- 
2 609,- 

20 03 01 
 

770 l (plastová) 
1x týdně (52) 
1x14 dnů (26) 

10 086,- 
5 552,- 

760,- 
760,- 

   10 846,- 
6 312,- 

 
pytel 120 l  

 
55,- Kč/1ks- prodej 

Ceny zahrnují náklady na pronájem nádob,dopravu, manipulaci a odstranění odpadu. 
 
 

2. Sběr, odvoz a využití tříděného komunálního odpadu 
 (Sazba za jeden vývoz nádoby a jeden kalendářní rok pronájmu) 

Velikost  nádoby Vytříděná složka odpadu 
Základní sazba za jeden 

vývoz v Kč 
Pronájem nádoby v Kč / rok 

1 100 l (plastová) PLAST 248,- 
 

ZDARMA 
 

 

3.  Ostatní odpady 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

20 01 25 O Jedlý olej a tuk t zdarma * 

*Cena  je platná v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa nebo na tel. výzvu – odvoz plné nádoby s 
odpadem zdarma. Jedná se o upotřebený jedlý olej a tuk bez obsahu zbytků jídel a jiných nečistot, nesmí být zmrzlý. Nádoby 
(50 l)  poskytne zhotovitel zdarma na provozovně v České Lípě- při odběru odpadu (plná/prázdná) nebo při odvozu tohoto 
odpadu. Nádoby slouží k ukládání pouze odpadu kat.č. 20 01 25 . Nádoby při předání odpadu musí být označeny štítkem 
s uvedením původce odpadu  a katalogového čísla odpadu. Dojde-li k uložení jiného druhu odpadu do nádoby je původce 
odpadu / objednatel/ povinen zhotoviteli  uhradit částku za nádobu 200,-Kč / za 1ks a dále tento odpad odstranit na vlastní 
náklady. V případě poškození, ztráty nebo zničení 50 l nádoby uhradí původce zhotoviteli částku 200,-Kč/ za 1 ks. Při 
ukončení smlouvy vrátí původce odpadu zhotoviteli zapůjčený počet nádob, v opačném případě uhradí zhotoviteli částku 200,-
Kč/za 1ks.    
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4.  Nebezpečné odpady 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

20 01 33 N 
Baterie a akumulátory,zařazené pod čísly16 06 01,16 06 02 nebo 
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující 
tyto baterie 

t 

 

      23040,-* 

 

*Uložené v pytli budou předány zhotoviteli k odstranění./ Vlastní nádoba na ukládání/ 
Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na dopravu, 
manipulaci, využití popř. odstranění odpadu. Při splnění podmínek  zpětného odběru (Ecobat) budou převzaty použité 
přenosné baterie  k likvidaci ZDARMA. V případě, že nebudou splňovat podmínky  budou přeřazeny do kategorie odpadů a 
zlikvidovány za cenu dle platného ceníku. 
 

 

Ceník poskytovaných služeb od 1.1.2019 
 

 
 

1. Směsný komunální odpad 

 1 2 3 

Kód 
odpadu 

Velikost  a druh 
nádoby 

Četnost odvozů 
Zákl. sazba(rok) v 

Kč 
 

Pronájem 
nádoby/rok 

(od MP) v Kč 

Celkem v Kč 
(1.+2.) 

 
20 03 01 

 
50 l (odp. koš) 

 

 
1 x týdně (52) 

 
1 260,- 

 
250,- 

 
1 510,- 

20 03 01 
 

240 l (plastová) 
1x týdně (52) 
1x14 dnů (26) 

5 070,- 
2 600,- 

180,- 
180,- 

5 250,- 
2 780,- 

20 03 01 
 

770 l (plastová) 
1x týdně (52) 
1x14 dnů (26) 

10 690,- 
5 885,- 

850,- 
850,- 

   11 540,- 
6 735,- 

 
pytel 120 l  

 
58,- Kč/1ks- prodej 

Ceny zahrnují náklady na pronájem nádob,dopravu, manipulaci a odstranění odpadu. 
 
 
 

 
2. Sběr, odvoz a využití tříděného komunálního odpadu 

 (Sazba za jeden vývoz nádoby a jeden kalendářní rok pronájmu) 

Velikost  nádoby Vytříděná složka odpadu 
Základní sazba za jeden 

vývoz v Kč 
Pronájem nádoby v Kč / rok 

1 100 l (plastová) PLAST 275,- 
 

ZDARMA 
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3.  Ostatní odpady 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

20 01 25 O Jedlý olej a tuk t zdarma * 

*Cena  je platná v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa nebo na tel. výzvu – odvoz plné nádoby s 
odpadem zdarma. Jedná se o upotřebený jedlý olej a tuk bez obsahu zbytků jídel a jiných nečistot, nesmí být zmrzlý. Nádoby 
(50 l)  poskytne zhotovitel zdarma na provozovně v České Lípě- při odběru odpadu (plná/prázdná) nebo při odvozu tohoto 
odpadu. Nádoby slouží k ukládání pouze odpadu kat.č. 20 01 25 . Nádoby při předání odpadu musí být označeny štítkem 
s uvedením původce odpadu  a katalogového čísla odpadu. Dojde-li k uložení jiného druhu odpadu do nádoby je původce 
odpadu / objednatel/ povinen zhotoviteli  uhradit částku za nádobu 200,-Kč / za 1ks a dále tento odpad odstranit na vlastní 
náklady. V případě poškození, ztráty nebo zničení 50 l nádoby uhradí původce zhotoviteli částku 200,-Kč/ za 1 ks. Při 
ukončení smlouvy vrátí původce odpadu zhotoviteli zapůjčený počet nádob, v opačném případě uhradí zhotoviteli částku 200,-
Kč/za 1ks.    

 

4.  Nebezpečné odpady 

Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

Zpětný odběr  t 

 

      0,-* 

 

*Uložené v pytli budou baterie předány zhotoviteli k odstranění./ Vlastní nádoba na ukládání/ 
Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na dopravu, 
manipulaci, využití popř. odstranění odpadu. 
 Historický elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních systémů (Elektriwin, Asekol, Ekolamp a Ekobat) 
v rámci zpětného odběru převzat k likvidaci ZDARMA.  V pžípadě, že výrobek nebude splňovat podmínky (např. nebude 
kompletní) bude přeřazen do kategorie odpadů a bude likvidován za cenu dle platného ceníku. 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
DPH bude účtována dle platné právní úpravy. 
 

 

V České Lípě dne 5. 11. 2018 
 
 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 
           
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                                    ................................................. 
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